

GHD Scandinavia ApS
Skanderborgvej 234, 1. th.
8260 Viby J
Central Business Registration No
28497792

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Allan Træholt Andersen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.06.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

GHD Scandinavia ApS
Skanderborgvej 234, 1. th.
8260 Viby J

Central Business Registration No: 28497792

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

Board of Directors

Anthony Patrick Davey
Allan Træholt Andersen

Executive Board

Allan Træholt Andersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of commercial and investing activities as well as related activities.

Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 16,164k against DKK 17,958k last year. Profit from ordinary activities after tax amounts to DKK 2,710k against DKK 6,239k last year. Management considers profit for the year satisfactory.

The Company's Management expects positive earnings for the next financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Gross profit		16.164.140	17.957.632
Staff costs	1	(13.748.948)	(12.709.445)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(406.540)</u>	<u>(625.622)</u>
Operating profit/loss		2.008.652	4.622.565
Income from investments in group enterprises		1.104.511	2.347.906
Other financial income from group enterprises		312.000	705.000
Other financial income		36.808	34.203
Other financial expenses		<u>(274.660)</u>	<u>(221.966)</u>
Profit/loss before tax		3.187.311	7.487.708
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(477.754)</u>	<u>(1.248.775)</u>
Profit/loss for the year		<u>2.709.557</u>	<u>6.238.933</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		1.134.813	2.245.093
Retained earnings		<u>1.574.744</u>	<u>3.993.840</u>
		<u>2.709.557</u>	<u>6.238.933</u>

Balance sheet at 30.06.2017

<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Acquired licences	41.306	53.320
Goodwill	0	161.806
Intangible assets	41.306	215.126
Other fixtures and fittings, tools and equipment	666.150	320.083
Leasehold improvements	173.190	117.175
Property, plant and equipment	839.340	437.258
Investments in group enterprises	6.712.953	5.742.250
Deposits	329.318	381.015
Fixed asset investments	7.042.271	6.123.265
Fixed assets	7.922.917	6.775.649
Manufactured goods and goods for resale	7.872.618	4.286.907
Inventories	7.872.618	4.286.907
Trade receivables	8.019.618	10.704.150
Receivables from group enterprises	3.644.825	1.412.557
Other receivables	152.171	92.075
Prepayments	483.867	296.751
Receivables	12.300.481	12.505.533
Cash	783.406	2.305.075
Current assets	20.956.505	19.097.515
Assets	28.879.422	25.873.164

Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		6.776.859	5.642.046
Retained earnings		<u>10.775.590</u>	<u>9.391.456</u>
Equity		<u>17.677.449</u>	<u>15.158.502</u>
Deferred tax		119.000	121.300
Other provisions		<u>513.286</u>	<u>513.286</u>
Provisions		<u>632.286</u>	<u>634.586</u>
Bank loans		<u>23.007</u>	<u>73.778</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>23.007</u>	<u>73.778</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		55.000	55.000
Trade payables		691.281	632.182
Payables to group enterprises		6.232.320	4.528.126
Income tax payable		1.243.373	2.732.778
Other payables		<u>2.324.706</u>	<u>2.058.212</u>
Current liabilities other than provisions		<u>10.546.680</u>	<u>10.006.298</u>
Liabilities other than provisions		<u>10.569.687</u>	<u>10.080.076</u>
Equity and liabilities		<u>28.879.422</u>	<u>25.873.164</u>
Unrecognised rental and lease commitments	3		
Mortgages and securities	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	5.642.046	9.391.456	15.158.502
Exchange rate adjustments	0	0	(190.610)	(190.610)
Profit/loss for the year	0	1.134.813	1.574.744	2.709.557
Equity end of year	125.000	6.776.859	10.775.590	17.677.449

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.338.840	11.333.294
Pension costs	559.815	537.272
Other social security costs	147.822	132.976
Other staff costs	702.471	705.903
	13.748.948	12.709.445
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	480.054	1.258.275
Change in deferred tax for the year	(2.300)	(9.500)
	477.754	1.248.775

3. Unrecognised rental and lease commitments

The Company has entered into finance and operating leases on vans and cars with an average annual lease payment of DKK 835k. The leases run until 2020.

The Company has entered into rental agreements with an earliest termination date of 28 February 2019, which results in a residual liability of DKK 804k at the balance sheet date.

4. Mortgages and securities

Collateral security provided for subsidiaries and other group enterprises

The Entity has guaranteed the subsidiaries' (GHD Sverige AB) bankdebt.

5. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Jemella Group Ltd., Leeds, England.
